p. 21 nr. 22. — Böhmer, Reg. imp. VI, 178. (P. deest.)

Quia curam sollicitam tuis novimus insidere precordiis nostri provectus aug-

menta sublimius extollendi, sinceritati tue fiducialiter duximus intimandum, quod fami-

liaritatis alterne commercium, si quod inter nos et inclytum t(alem) ^ unanimitatis et

amicicie delectabili federe vincietur, a domino t(ali)'^ duxit originem et per ipsum

fructus optati propagines dante Domino graciosius adolescent"'. Propter hoc ratum

habere per omnia pollicemur et placitum, quicquid inter nos et t(alem) eundem in bono

tractare potueris et salubriter ordinare, dummodo predictus tractatus de dicti domini

t(alis)‘' beneplacito et assensu benivolo concludatur.

64. FACULTAS NUNTIO DATA. (Ang.)

Servatur in T nr. 170, E fol. 127 nr. 158, 0 nr. 234, cuius paucissimas lectiones

V. in editione l. c. 303, V fol. 42' v. editionem p. 259. — Böhmer, Reg. imp. VI, 205.

(P. deest.)

Plurima, beatissime pater, interpretis scripture ministeria'', quibus paternis aspecti-

bus filialis est representata devocio, de nostri pectoris thalamo hactenus effluxerunt,

interne mentis affectum, quem"' ad sacratissimam matrem nostram Romanam eccle-

siam invariabiliter gerimus, imperfectius indicancia et insufficiencius exprimencia votum

nostrum. Quia igitur aliquando absencium desideria plenius et planius vive vocis

expli(cantur) oraculo, quam annotacione ta(cita) lit(terarum), ecce quod honorabilem

virum ^ t(alem), virum utique multa virtuositate conspicuum, moribus et sciencia pre-

ditum
,
nobis sue meritis probitatis acceptum et vobis ac ecclesie Romane alme matri

nostre devotum, ad beatitudinis vestre pedes fiducialissime destinamus, vestram piissi-

mam sanctitatem humiliter deposcentes“, quatenus ipsum, quem verum predecessoris

sui® iam credimus per laudabilis actionis insignia sectatorem et eciam^ successorem,

habere dignemini propiciacione qua convenit recommissum
,
eidem super principali

nostro et imperii negocio necnon super aliis peticionibus racionabilibus atque® iustis,

quas vestre sanctitati porrexerit, graciose audicionis et favorabilis® exaudicionis effec-

tum benignius impensuri. Susceptis nempe ab ore nostro sermonibus, vobis labiorum

suorum eloquiis afferendis, credulam fidem vos petimus efficaciter adhibere h

62. s) acceptantes E. 0.

63. S') papa 0. adolescet T; adolescit E. pape 0.

64. a) misteria T. E. '’j quam T. c) deprecantes E. Q ec E. ®) atque — favorabilis

des. E. Dat. etc. add. E.

1) Carolum regem Siciliae. 2) Certe agitur de Heinrico ord. s. Muriae Teutonicorum protho-

noturio regis, quem Gregorius X. Sept. 20. ecclesiae Tridentinae in episcopum praefecit. V. Reg. imp. VI, 205

et 220. 3) Ottonis scilicet S. Widonis Spirensis praepositi, v. suqrru nr. 34.
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05 . EPISTOLA ALTERA AB PAPAM. (Awj.)

Bmniis ex T nr. 311, lectionibus codicis E fol. 137' nr. 202, cpiae omnes nude

discrepant, et V fol. 53' (in editione p. 364) omnino reiectis. —• Böhmer, Rea. imp.

VI, 206. (P. deest.)

5 Gemine karitatis igniculo dudum calescencia pietatis paterne precordia, mire provi-

dencie studiis urbi et orbi*^ prospiciencia, copiose flagrancie globos ubique disseminant

igneos, per quos karitas hactenus refrigescens in pluribus redivive dulcedinis incre-

menta suscipiens coalescit et proficit, condensatis tenebris spargit radios et lapidea

corda'' mollit, dum vos, quos utique pacis ewangelizatores in terris divine sapiencie

10 inscrutabilis altitudo disposuit, pie ac iuste officii crediti debitum exequentes convertitis

corda patrum ad filios et extinctis ubilibet odiorum seminariis et avulsis germinibus

simultatum, coniungitis labia dissidencium populorum reconciliacionis in osculo et pa-

cate quietis in ocio mundi climata reformatis, truculente tyrannidis rabie quiescente.

Igitur pie pater pastorque salutifer, gregis dominici congregator, super hiis vestris bonis

15 operibus, que post nubilum, quod diebus malis contexerat omnem terram, nobis et

orbi universo serenius illuxerunt, et specialissime super vestre benivole voluntatis et

beneficencie inopinabilis ubertate, teneritudini regie continuacione gratuita graciosius

irrigate pretensa, beatitudinis vestre pedibus nos qua decet humilitate provolvimus ad

soluciones uberrimas graciarum. Porro quia de via, qua prospere procedendo regne-

20 mus, obstancium offensionum repagula removentes, nos voluistis cum inclito rege Sicilie

speciali familiaritatis et amicicie vinculo couniri, concepta et ordinata per vestre sanc-

titatis industriam inter dilectam filiam nostram et nepotem ipsius regis accepti et grati

matrimonii federa gratulabundius duximus acceptanda. Ob hec et alia inenarrabilia

circa nos preimpensa® vestre dulciflue bonitatis indicia sic revera nos vestris et sancte

25 matris ecclesie nutibus exponentes, quod proprio eciam filio, si quod absit eum in

vestra contingeret intentare dispendia, nostra devocio parcere recusaret.

66. NOMINATIO REGIS PER P0NTIFICE3I. Sept. 26.

Superest in collectione dictaminum Berardi Neapolitani. Codices sunt: 1) talndarii